e Tuchel Maschinenbau GmbH e www.tuchel.com e e-mail: info@tuchel.com ¢ Ersatzteilliste HKM Junior

TUCHEL

MASCHINENBAU GmbH

Ersatzteilliste

Handkehrmaschine HKM Junior

® Holsterfeld 15 ¢ 48499 Salzbergen e Tel.: +49 (0) 5971 9675 - 0 » Fax: 9675 - 30 Seite 1



HKM Junior

Tafel 1

30

24

1— 23




Ersatzteil-Liste

Tafel 1

Pos.| Arikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | 4AZ-A37 KeilriemenscheibeKUB
2 | 4HX-G401 | Spannhiilse E 6x40
3 |4HA-A17 Spez.-Kugellager
4 | 4HU-I351 | Sicherungsring 35
5 | FKV-117 Z | Trag-Halslager
6 | 4HU-A401 | Sicherungsring 40
7 | FKU-103 Bu-Welle25/30
8 |4HU-A171 | Sicherungsring 17
9 | 4HK-E11 Ausgleichspuffer

10 |(4DS-C02 K-Stiick30

11 |4KC-A481 | Kegelkerbstift

12 [ 4AZ-S18 GetriebeB3 (inkl.Pos.10+11)
13 | 4HW-F06 Z1 | Federring 6

14 | 4HC-ADB Z£1 | 6kt-Schraube M6x10
15 | 4DC-X03 Bi-Achse KU

16 | 4KH-PO5 Palifeder

17 |4DC-K08 Z | Hulsel4/14 (1Stick)
18 | 4HO-GEY 21 | Innen-6kt-Schr.M5x90
19 | 4HW-B02 Z1 | Scheibe E 5

20 | 4HE-CDE 21 | Stopmutter M5

21 | 4HJ-X28 Bu-Haube 69

22 | 4ADA-F83 Z | Deckstutze69K

23 | 4HO-509 721 | Schlitzschr. M6x20
24 | 4HE-CDE £1 | Stopmutter M6

25 | 4HJ-G02 Griffkappe

26 | 4HO-G14 21 | Innen-6kt-Schr.M8x20
27 | 4HW-ADE Z1 | Scheibe E 8.5

28 | 4HW:DOB Z1 | Scheibe, dick E 8.5
29 | 4HR-C08 £1 | Stopmutter M8

30 | 4HB-X31 S | Keilriemen (Benzin,Contitech)
30 | 4HB-D33V | Keilriemen VB (AKKU)




HKM Junior Tafel 2




Ersatzteil-Liste

Tafel 2

Pos.| Arikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | 4HJ-X19 K-Schutz FKU
2 | FKC-203 Stitzrad kpl.
3 |4HO-A33Z1 | 6kt-Schraube M12x25
4 | 4AZ-520 RastbolzenKU
5 | 4HI-BOA Druckfeder
6 | 4HR-A10 21 | MutterM10
7 | 4AZ-102 KnaufM10
8 | FEA-220 Birstentrager 6 9B
9 | 4HW-ADB Z1| Scheibe E 8
10 | 4HG-C13 21 | 6kt-Schraube M8x16
11 | 4HO-GO2 21| Innen-6kt-Schr. M5x12
12 | 4HW-EOS £1 | Scheibe,groRB E 5
13 | 4HE-C05 1 | StopmutterM5
14 | FRN-222 Gehéause 69
15 | 4HJ-X21 HeckklappeKU
16 | 4KC-A54 1 | Schraubniete 5 K-
17 | 4HJ-ADZ Bundbuchse
18 [4DC-H33Z | Fahrachse68
19 | 4KK-GO1 £ | Radmitnehmer
20 |4D-ED1Z | Distanzstick  padamemen
21 | 4HW-B20Z1 | Scheibe,groR E 21
22 | 4AL-801 Klappsplint
23 | 4HO-G13 21 Innen-6kt-Schr. M8x16
24 | 4A7-521 Stellring68
25 | FRA-101Z | Kettenrad
26 | 4HO-C17 21 | 6kt-Schraube M8x35
27 |4HE-COB8 £1 | StopmutterM8
28 | 4HD-B4B KetteKU
29 | 4HN-G02 Luftrad 4.00-4
30 | 4HR-A12 Z1 | MutterM12




HKM Junior Tafel 3

1

™ 52
43 A
i—3
44
42 o
AN 40




Ersatzteil-Liste

Tafel 3

Pos. | Artikel-Nr. Bezeichnung Pos. Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | 4DA-E12 Motorkonsole69B 34 4HE-BO4 Ritzel 10
2 | FKU-104Z | K-Fuhrung Mot68 35 4HX-F201 | Spannhilse5x20
3 [4HW.ADB Z1| Scheibe E 8 36 4DA-F73 Schalthebel69
4 |4HO-A14 Z1 | 6kt-Schraube M8x20 37  4KC-A49 Stutznippel
5 | 4HJ-X20 AbschluRFKU 38 4KC-A57 Spring 69
6 | 4KC-A211 | Blechschraube 39 FKV-108z | Schalthaum 69
7 | 4HO-C17 Z | 6kt-Schraube E M8x35] 40  4HI-A02 Ruckholfeder
8 [4HWLFOB Z1 | Federring 8 fg 41  FRV-103 Z B-Stitze69
9 |4HR-A08Z1| Mutter M8 |2 42  4DA-F76 Z | Sparo-Konsole 69
10 | 4AZ-A36 KeilriemenscheibeKUM | 43  4A7-206 SpannrolleC2
11 |4KC-A04 1 | Gew.-Stift M8x10 44  AHW-BE10 21| Scheibe,gro3 E 10
12 [4HK-S01 Scheibenfeder
13 | FKU-210 Spannarm BUKpl.
14 | 4AZ-205 Spannrolle B2
15 | 4HO-M53 Z | B-kt-Schraube UNE 1 544
16 |[4HW-F10Z1| Federring 10
17 | 4HR-A51 Z1| Zollmutter 3/8"UNF
18 |4HO-C66 Z | 6kt-Schraube M10x80
19 |4HWLE10 21| Scheibe,grof3 E 10
20 |4HR-C10 Z1| StopmutterM10
21 |4AZ-603 Gaszug
22 |4HO-I174Z1 | Schlof3schraube M6x60
23 | 4HW-ADE Z1 | Scheibe E 6
24 | 4HR-C06Z1 | Stopmutter M6
25 | 4HB-D26S | Keilriemen (vB10)
25 | 4HB-D34V | Keilriemen (AKKU)
26 | 4AZ-A38 Keilriemenscheibe KUBI
27 | 4HX-F25 1 | Spannhilse 5x25
28 | FKV-206 Getriebe 69 kpl. (Benzin)
28 | FKV-212 Getriebe69EKpI. (akku)
29 | 4AZ-301Z | Flanschlager 12
30 |4HO-C13 Z1 | 6kt-Schraube M8x16
31 |4HR-C08Z1 | Stopmutter M8
32 | FKU-214 Getriebestutze 68
33 | 4KC-A441 | AMTEC-Schraube 5x16




HKM Junior Tafel 4

\

AN
2
, o
_ o=
g 4 -l—~11 3 :
16 11/'3 &
0
_ e

1 °~ 15
y, —
\ Fahren
18
Kehrgut-Behalter Schnee-Raumschild
33
<T /\ Eﬂ’
31<<, ©o 41
\ 4 1
32 q
40 o
N 42 ® 43
N\
30 M




Ersatzteil-Liste

Tafel 4

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | FKV-210 Lenker 69 B
2 |4HJ-GO3 Handgriff
3 | 4KD-EO7 Aufkleber
4 | 4DA-F52 Z | B-Federkonsole Ersatzteilefur Kehrgut-Behélter
5 |4HO-A13 £1 | 6kt-Schraube M8x16 30 | 4HK-E22 Gummileiste 0,7m (Boden)
6 |4HWLANR £1 | Scheibe ©8 31 | 4AZ-S06 Schraubenset Gummileiste
7 |4HR-CO08 Z1| Stopmutter M8 32 | FKG-203 Lenkrolle ET {inkl. 33
8 |4HI-C01 Lenkerfeder KU 33 | 4AZ-S07 Eefest-Set Lenkrolle (2x)
9 |4DB-C24 Z | Stutzplatte
10 |4HRE-COB £1 | Stopmutter M6
11 | 4HO-ADY 21| 6kt-Schraube M6x20
12 | 4HO-CV7 £ | 6kt-Schraube M10x95
13 |4HW-B10 £1| Scheibe,gro3 @10
14 |[4HWLA10 21 | Scheibe @10
15 |[4HR-C10Z1 | Stopmutter M10 Ersatzteile fir Schnee-Raumschild
16 | FKU-108 Z | Lenkerriegel 40 4HK-EO03 Schirfleiste 70 (Gummi)
17 | 4HW-ADE 21| Scheibe &6 41 | 4DB-B0O5Z | Schiene 70
18 |4AF-714 Kupplungszug (Fahren) 42 | 4AZ-S08 Schrauben-Set Schilfleiste
19 |[4AZ-713 Kupplungszug (Birste) 43 | 4AZ-S09 Stitzgumimi-Set (inkl Schi)




HKM Junior AKKU Tafel 5

2

3
D
o L]
/ /

fiir

Batterien 13—=




Ersatzteil-Liste

Tafel 5

Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung Pos.| Artikel-Nr. Bezeichnung
1 | 4KO-GO07 E-Schaltgriff
2 |4KO-S18 1 | Flachsteckzunge (28-05-15)
3 | 4KO-S17 1 | Flachsteckhiilse (28-05-15)
4 | 4HJ-B19 Gehause Z
5 |4HJ-B20 Gehéuse H
6 |4HI-H2T B-Haube KVE (ohnePos.7)
7 |4KO-G12 E-ModulKV
8 |4KO-A06 Sicherung 30A
9 |4KO-G10 Ladegerat 24-2
9 | 4KO-G11 Ladegerat KVE-plus
10 |4KO-B05 F-Batterie12/7 (Standard)
10 | 4KO-B04 G-Batterie 12/28 (28Ah)
11 | FKV-115Z | Batterieblgel 6 (Standard)
11 | FKV-113 Z | Batteriebugel plus
12 |[4HWADE 21| Scheibe @8
13 |4HR-C08 Z£1 | Stopmutter M8
14 | 4KO-G13 Kabel 6-Bat (Standard)
14 | 4KO-G15 Kabel 2-Bat (fiir2x28Ah)
15 |4HJ-x24 Heckklappe 69E
16 | FKV-114 M-Konsole69E
17 |FKV-215 | LagerflanschKV-E (%
18 | 4HA-A20 Spez.-Kugellager
19 |4HWLF10 21 | Federring M10
20 |4HO-AZ3 1| 6kt-Schraube M10x20
21 | 4AZ-A50 Z | K-Scheibe Bi-KVE
22 | 4KA-EO01 E-MotorER
23 |4AZ-A49 Z | Motor-K-ScheibeKVE
24 | 4kC-A38 1 | GewindestiftZA M6x12






